
Srnlouva o dodrSvce lepelné energie
Cž
í!J 9č!'! ! ! !Y!!'!!!

aveírív& spoyíixo*í

Strana l z 1

Příloha č. l Číslo odběratele.' 50626

CENY TEPELNÉ ENERGIE
Platné od 01.01.2017 do 31.12.2017

UJEDNÁNÍ O CENĚ
uzavřené mezi:

Dodavatelem:

OLTERM & TD Olomouc, a.s.
Janského 469/8, Povel , 779 00 0lomouc
Zapsáno v obchodním re3str!ku, vedeném
Krajským so?idem v Ostravě, zn. B/872
IčO: 47677511
DIČ: CZ4767751 l
a

Odběratelem:

Mateřská škola Olomouc, Wolkerova 34, příspěvková organizace
Wolkerova 34, 779 00 0lomouc
Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr. , vložka 614
IČO: 75029588
DIČ:

Smluvní strany sjednávají toto ujednání o ceně dodávané a odebírané tepelné energie a nosných médií na základě
ustanovení zák. č. 89/20 12 Sb. v návaznosti na zák. č. 458/2000 Sb. a zák. č. 526/Í990 Sb. ve znění pozdě3ších
předpisů.

2. Cena dodávané a odetírané tepelné energie a nosných medií se sjednává v souladu s uzavřenou smlouvou
626/03T a je j4 nedílnou součástL

3. Pro úplatu za dodávku vody pro přípravu TV platí ujednání smlouvy na dodávku tepelné energie.
4. Cena tepelné energie a nosného média je:

Sazba: C

Teplo TV
Teplo 'ÚT

1.

 Kč/GJ
 Kč/GJ

Sazba: 

Teplo celkem  Kč/GJ
Teplo TV
Teplo ÚT

 Kč/GJ
 Kč/GJ

K uvedeným cenám bude uplatněna daň z přidané hodnoty ve výši stanovené zákonem.
5. Dodavatel si vyhrazuje právo změnit cenu tepelné energie v případě ztněn obecně závazných předpisů, které budou mft

vliv na cenu tepelné energie.
6. Toto ujednání je platné dnem podpisu a je účinné od data 01.01 .2017.

V Olomouci dne 12.l2.20l6

Za adoŤavaatel;7?

-Y5- ? '?'2 - ?rc(;' Cč)ř'r () ti «:2(v.....:.' :?:Í':****?? :.1,:..u....' ?.7...................... dne *********??'a**** :......a......'?'-*?-***

Za odběratele:



g 9.LT !: R M&T.D
Smlouwr o dodávce tepelné energie

PHloha č. 2
VPŘIHLÁŠKA

k odběru tepelné energie od dodavatele

OLTERM & TD OLOMOUC, a.s.
pořadové číslo přihlášky l

ODBĚRATEL

Číslo smlouvy: 626/03T

Firma (jméno): MŠ Wolkerova 34

Sídlo (adresa):

Bankovní spojení:

íČ-

5V D L '? G r? O ba 'bq - ' :s %: l

ísloúčtu:'
:(50 Z('l G ;b8 D?č:

=')=1?"7ůc.'> (oCCtlv'ríC
T

DATUM ZÁHÁJENÍ ODBĚRU : Ol. Ol. 2003

DATUM UKONČENÍ ODBĚRU :

Dodávka do výše uvedeného odběrného místa se sjednává na dobu:

") - obecnou - viz. bod A6.5. Smlouvy o dodávce tepelné energie
"S ina;itciii dri
Qfl ?,' ??V iikenření rmleiii6í je diíe vqpetřeb{ *bí tteriteíiv ve rmiiiípfrh rtraín evnimí?í pke?ě

iaiřaírÝníkii íamlqiiiaí ppiménš G aůí'el ? % I?a'l ? ? t-FVa'l ? í-I Ť? €'? '!? e mae'Hí' ?a ík-k?a ůa? " " i - '

rÝrQ lě řaadQí% Q lLrQr a'lQt}bM:l Q@blldll Ll ?? ? ? rP ? ?a ? F!a?tl ?a'?t'V Ťa? Tů 1
" '-'l' í Illlll-1

abaQllllíe IlXrí3l í i-?d díbíl ňm tíJ ii! !tsr! '-w fflh rt-rŇ m?Thě 6 í?ků m Ň téte m

' , W

ra>Iniíaí dí>bií i-?pll7iwí qbdnbía rbíirai iii? í?V?

") nehodici se šktněte

listů celkem.' 2 listč..' l

ZDROJ MŠ Mozartova 22 KÓD ZDROJE 20120

ODBĚRNÉ MÍSTO l) MŠ Mozartova 22 KÓD ODBĚR.MISTA 2012000

OBJEKTYNAPOJENÉ NA ODBĚRNÉ MÍSTO 2)

ADRESA

ČÍSLO

POPISNÉ

P(ČET

BYT.JEDN.

NAZEV

KATASTR ÚZEMÍ

ČÍSLO

PARCELNÍ



@ 94"jEQN';T.D
Příloha č. 2Smiou'w:r o dodávce tepelné energie

ČÁST I.
PODLAHOVÁ PLOCHA

ČÁST IL
PŘEDPOKLAD ODBERU

ČÁST IIL
PARAMETRY NA VSTUPU DO ODBĚRNÉHO MÍSTA POŽADOVANÉ ODBERATELEM

Datum: r;. eí Á=a3

dodavatel - '
/

Poznámka.
í,

l) adresa odběrného místa (adresa zmístění měřidla, v případě neměřených odběrů - totožná s adresou zdroje)
2') WWr;sy vš;ch objektů zásobovaných tepelnou energií p;es odběrné místo

listů celkem.' 2 Irstč..'2

A) PODLAHOVÁ PLOCHA PRO VYÚČTOVÁNÍ TEPELNÉ ENERGIE

BYTY s TUV m2 NEBYTY s TUV m2

bez TUV ' m2bez TUV m2

B)PODLAHOVÁPLOCHAPROVYÚČTOVÁNÍTEPLÉťJŽITKOVÉVODY . -- - -
BYTY s TUV l ' m2 NEBYTY s TUV m2

Předpoklad odběru tepla pro vytápění UT/rok BYTY GJ NEBYTY GJ

Předpoklad odběru tepla pro přípravu TUV/rok BYTY GJ NEBYTY GJ

Předpoklad odběru teplé užitkové vody/rok BYTY m3 NEBYTY m3

Průtočné množství topného média m3/hod.

Diferenční tlak Pa

Teplota topného média

dle přílohy č. 5 ke smlouvě o dodávce

tepelné energie oC

Maximální pMkon zařízení odběratele kW



@ 947FR;4TD
Smlouva o dodávce tepelné energie

Příloha č. 2
%/PŘIHLÁŠKA

k odběru tepelné energie od dodavatele

OLTERM & TD Olomouc, a.s.
pořadové člslo přihlášky 2

ODBF,RATEL

Číslo smlouvy:

Firma (jméno):

Sídlo (adresa):

Bankovní spojení:
IČ7RČ:

MŠ Olomouc,Wolkerova 34,p.o.
Wolkerova 34

75029588

626/03T

)
779 00 0lomouc

Číslo účtu: 

DIČ:

DATUM ZAHÁJENÍ ODBERU : OL40. 2012

l
DATUM UKONČENÍ ODBĚRU:

Dodávka do výše uvedeného odběrného místa se sjednává na dobu:

neurčitou - viz. bod A6.5. Smlouvy o dodávce tepelné energie

listů celkem:2 lisí č..' l

ZDROJ
IÍ ' -   - '

MS Wolkerova 34 KÓD ZDROJE 1619-660/000

ODBF.RNÉ MÍSTO Wolkerova 34 (MS) KÓD ODBĚR.MÍSTA míg-bboííio

OBJEKTYNAPOJENÉ NA ODBERNÉ, MÍSTO l)

ADRESA

číSLO

POPISNÉ

'POčET -
BYT.JEDN.

NÁZEV

KATASTR.ÚZEMÍ

'číst.o "
PARCELNÍ

tta tit et-= ř-ú t' 4 gy Ňov!}- tirtict-=
- -ll



Přfloha č. 2

j? 94TFp:"Q)l

O VYÚČTOVÁNÍ TEPELNÉ ENERGIE

CAST II.

PŘEDPOKLAD ODBERU - dle přílohy č.4 ( Odběrový diagram )

ČÁST III.
PARAMETRY NA VSTUPU DO ODBĚRNt,HO MÍSTA POŽADOVANÉ ODBĚRATELEM

]

uatum: l?l "  ?' i-t?;'I(ay

á

cdOdaVaíel

Poznámka:

1) adresy všech objekt'čt zásobovaných tepelnou energií přes odběrné mísío

odběratel

/
listů celkem.' 2 list č..' 2

NEBYTY

l

S TV l a:')-'- m2
bez TV a'/ 43(; m2

bez TV - m2

B) PODLAHOVÁ PLOCHA PRO VYÚČTOVÁNÍ TEPLÉ VODY . - -
BYTY s TV - m2 INEBYTY s TV l ';':..š' m2]' -

Předpoklad odběru tepa pro vytápění UT/rok BYTY GJ NEBYTY GJ

Předpoklad odběru tepla pro přípravu TV/rok BYTY GJ NEBYTY GJ

Předpoklad odběru teplé užitkové vody/rok BYTY m3 NEBYTY m3

Průtočné mnozství topného média 10,00 m3/hod.

Diferenční tlak 15 000 Pa

Teplota topného média

dle přílohy č. 5 ke smlouvě o dodávce

tepelné energie oC

Maximální příkon zařízení odběratele 290,00 kW



OLTERMsíD
aa*llvl 110{Ik0%*4

Snílouva o dodávce lepelné energie
Přx'loha č. 2

PŘIHLÁŠKA
Část B

k odběru tepelné energie od dodavatele

OLTERM & TD Olomouc, a.s.

ODBF,RATEL

číslo smlouvy:

Název/firma/jméno:

Název zdroje:

Název odběmého místa:

626/03T

Mateřská škola Olomouc,Wolkerova 34,p.o.
MŠ Mozartova 22 Kód zdroje:

Mozartova 22 (MŠ) Kód odběrného místa:

noí-»ooiooo

noí-»ooízío

ČÁST I.

HRANICE ZAŘÍZENÍ/MÍSTO PLNĚNÍ PARAMETRU DODÁVKY

a) Specifikace zařízení:
' napojeno na tepelný zdroj
" souvisej{cí technologie um{stěná v odběmém m{stě (OM)

" primárn{ přípojka -
" tepelná (sekundámí) př{pojka dle A2. 7. smlouvy -
" měřící uzel dle A2. 14 smlouvy -
" regulační uzel -

" schéma místních hranic systérnu:

MŠ Mozartova 22
Mozartova 22 (Mš)

plynová
x

x

x

v majetku odbí!ratele
v majetku odběratele
v majetku odběratele
v majetku odběratele

NE

x

x

x

Schema č.1

koíelna

:ÍŇěa::

b) Hranice zařízení pro ÚT v místě:
Zařízen{ odběratele navazuje přímo na zařízenJ dodavatele:
Odběrné tepelné zařízení (rozvody) jsou majetkem odběratele:
Hranice napojení:

výstup: uzavírací mmatura DN 40 na tep.zdroji Mš Mozartova 22
zpátečka: uzavírac{ arínatura DN 40 na tep.zdroji MŠ Mozartova 22

Ve všech m{stech je napojení na stávající technologii odběratele odděleno uzavírací amíaturou, která urču3e hranici technologie
dodavatele : ANO

ANO
ANO

c) Hranice zařízení pro TV v nístě:
Zař{zení odběratele navazuje přímo na zařízení dodavatele:
Odběmé tepelné zařízení (rozvody) jsou majetkem odběratele:
Hranice napojen{:

výstup: X
cirkulace: X
studenávoda: X

x

x

Ve všech místech je napojen{ na stávající technologii odběratele odděleno uzavírac{ armaturou, která určuje hranici technologie
dodayatele: X

lislů celkem.' 2 lislč.:l

ar(ň01K)411!ll{Iůea

-:-:4yý=kW-:-:-

a:a:-:pMsÝeu:-:-

i

IK



Smlouva o dodávce lepelné energíe
@ 0.LTERN;Tp

PHloha č. 2

část B

ČÁST II.
MF,ŘENÍ
a) Dodávka tepla pro ÚT

dodávka měřena v místě:

typ měřen{ (bilančn{/fakturačn{, jiné):

b) Dodávka tepla pro TV
dodávka měřena v m{stě:

typ měření (bilanční/fakturační, jiné):

c) Dopouštění (teplonosné látky) do systému «
dodávka m{=Fcna v místě:

typ měřen{ (bilančn{/fakturačn{, jiné):
způsob dodávky:

d) Dodávka vody pro TV
dodávka měřena v místě:

typ měřen{ (bilanční/fakturační, jiné):
dodávku vody pro TV si zajišťuje odběratel:

e) Dodávka elektrické energie pro potřebu tepelného zařízení:
dodávka měřena v m{stě:

měřič tepla prO úar na tep.zdroji uš Mozartova 22
fakturačn{

x

x

vodoměr pro dopouštění do systému na tep.zdroji MŠ Mozartova 22
bilanční

studená voda

x

x

x

podruiý elektroměr, umístěný v prostom tep.zdroje Mš Mozartova 22

typ měření (bilančn{/fakturačííí, jiné):
k přefakturaci dodavateli tepelné energie:

fakturačni
ANO

Ostatní náležitosti přihlášky jsou uvedeny v části A Přihlášky k odběru tepelné energie.

Vyhotovil: 

Datum: Ol -02- 2017

'?dodavatel ?odběratel

lislů celkem: 2 lislč.:2



Cííí:l[
a**iygl y+o«íx*s*»

Smlouva o dodávce íepelné energie
Příloha č. 2

PŘIHLÁŠKA
část B

k odběru tepelné energie od dodavatele

OLTERM & TD Olomouc, a.s.

ODBERATF,L

(Jsio smlouvy:

Název/firma/jméno:

Název zdroje:

Název odběmého m{sta:

626/03T

Mateřská škola Olomouc,Wolkerova 34,p.o.
MŠ Wolkerova 34 Kód zdroje: míg-bboíooo

Kódodběrnéhomísta: ?619-660/110Wolkerova 34 (MŠ)

ČÁST I.

HRANICE ZAŘÍZENÍ/MÍSTO PLNF.NÍ PÁRAMETRU DODÁVKY

a) Specífikace zařízení:
" napojeno na tepelný zdro3
" související technologie umístěná v odběrném m{stě (OM)

" primámí přípojka -
" tepelná (sekundární) přípojka dle A2.7. smlouvy -
" měříci uzel dle A2. 14 smlouvy -
" regulačn{ uzel

' schéma m{stních hranic systému:

MŠ Wolkerova 34
Wolkerova 34 (MŠ)
horkovodní

x

x

x

v majetku odběratele
v majetku odběratele
v majetku odběratele
v majetku odběratele

NE

x

x

x

Schema č.1

:;:;;?l$:;:l
'a a-a a?--' Il 0
- - - . p - - - -i:-:-.-.-:-.-.-.-.-L-.-.-..-:-.-.-.-.-.- .-.-. (-.-.-.-l.2* a*a*asa-a2 4 1. ;?%). %l1,a.
m

---------------q?ní.sU'-a:.a--a--l-a=;-a-,y:u%5521hba%-,j'y::
----------l---

----l

-:-:-:-:-:-:-:-:-=: -:-:- ==i

-,-,-,-,- -,-,-,-,-,-,-,-,-,-l

'?

;

nebo OPS

a,-a,$$í)-Ij?í4$$)-Ijpí,sloíl?íí$',

=4
L

b) Hranice zařízení pro ÚT v místě:
Zař{zení odběratele navazuje přímo na zař{zení dodavatele:
Odběrné tepelné zař{zení (rozvody) jsou majetkem odběratele:
Hranice napojení:

výstup: kompenzátor DN 65 před uzavíracím ventilem DN 50 na tep. zdroji MŠ Wolkerova 34
zpátečka: kompenzátor DN 65 za uzavíracím ventilem DN 50 na tep. zdroji Mš Wolkerova 34

Ve v'>ech nístech je napojení na stávajíc{ technologii odběratele odděleno uzav{rac{ aríííaturou, která určuje hranici technologie
dodavatele : ANO

c) Hranice zařízení pro TV v místě:
Zař{zení odběratele navazuje přímo na zařízen{ dodavatele:
Odběmé tepelné zařizení (rozvody) jsou majetkem odběratele:
Hranice napojení:

výstup:
cirkulace:

DN 32 na tep. zdroji MŠ Wolkerova 34
DN 25 na teÍi. zdroji MŠ Wolkerova 34

studená voda: DN 25 na tep. zdroji MŠ Wolkerova 34

Ve všech místech je napojení na stávaj{cí technologii odběratele odděleno uzavírací arínaturou, která urí:uje hranici technologie
ANO

ANO

ANO

ANO
ANO

uzavírací ventil
uzavírací ventil
uzavírací ventil

dodavatele :

lislů celkem.' 2 lislč.:l



Smlouva o dodr5vce repelné energie
i 94'jERMg.p

Příloha č. 2

Část B

ČÁST IL
MĚŘENÍ
a) Dodávka tepla pro 'ÚT

dodávka měřena v místě:

typ měřen{ (bilanční/fakturačn{, jiné):

b) Dodávka tepla pro TV
dodávka měřena v místě:

typ měření (bilanční/fakturačn{, jiné):

měřič tepla pro ÚT na tep.zdroji MŠ Wolkerova 34
fakturačni

rněřič tepla pro TV na tep.zdroji MŠ Wolkerova 34
fakturační

c) Dopouštění (teplonosné látky) do systému [lT
dodávka měřena v m{stě:

typ měření (bilančn{/fakturační, jiné):
způsob dodávky:

vodoměr pro dopouštění do systému na tep.zdroji MŠ Wolkerova 34
bilančni
horká voda

d) Dodávka vody pro TV
dodávka měřena v m{stě:

typ měření (bilanční/fakturační, jiné):
dodávku vody pro TV si zajišt'uje odběratel:

e) Dodávka elektrické energie pro potřebu tepelného zařízení:
dodávka měřena v níístě:

typ měření (bilančn{/fakturační, jiné):
k přefakturaci dodavateli tepelné energíe:

vodoměr pro TV na tep.zdroji Wolkerova 34
bilanční
ANO

elektroměr umístěný venku na budově MŠ Wolkerova 34 v saínostatném
elektroměrovém rozvaděči
bilanční

NE

Ostatn{ náležitosti přihlášky jsou uvedeny v části A Přihlášky k odběru tepelné energie.

Vyhotovil: 

Datum:

7

l 8 -06- 70'!B

'?dodavatel ?odběratel

lislů celkem: 2 hslč..'2



Srnlortva o dodávce lepelné energie ž? 9,!!:!!!!!!!
buciová bpb+íbuohí

Strana l z 1

Přfloha č. 3

PLATEBNÍ KALENDÁŘ ZÁLOH PRO ROK 2017
(2. si'nlouvy : 626/03T
(Žjslo odběratele : 50626

Daňový doklad
Platební kalendář

DODAVATEL:

OLTERM & TD Olomouc, a.s.
J.4nského 469/8, Povel , 779 00 91omouc'ÍÓC;-476775'l-}' DI(Ža-CaZ-4-76775I1
Zapsáno v obchodním rejstřiku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě, zn B/872
Čísloúčtu/kódbanky: 1

MŠ Wolkerova 34
Wolkerova 34
779 00 0lomouc

ODBERATEL:

Mateřská škoía Olomouc, Wolkerova 34, př{spěvková
organizace
'výolkerova 34, 779 00 0lomouc
IČO 7502958'8 DIČ
Zapsáno v obchodnim re3s{riku, vedeném
Krajskýiii soudeiii v Osíravě, oddil Pr. , vložka 6 í4
Cjsío účtu/kód banky' 1

V Olomouci dne 12.l2.20l6

Dodavatel a odběratel se dohodli na těchto podmínkách poskytování záíoh za dodávku a odběr tepelné energie v roce 2017 :
A) Fakturační období: měsíčí'í.
B) Termíny splatnosti záloh, jejich vý'se a variabilní symboly jsou uvedeny v násíedujícím rozpisu:

Účetní období Variabilní symbol Základ daně DPH 15% Celkem Kč
Ol/2017 1170150626
02/2017 1170250626
03/2017 1170350626
04/2017 1170450626
05/2017 1170550626
06/2017 1170650626
07/2017 1170750626
08/2017 1170850626
09/2017 1170950626
10/2017 1171050626
1l/2017 1171150626
12/2017 l17í250626

Splatnost do
05.Ol.20l7
06.02.20l7
06.03.20l7
05.04.20l7
05.05.20l7
05.06.20l7
07.07.20l7
07.08.20l7
05.09.20l7
05.lO.20l7
06.11,2017
05.l2.20l7

C) Výse záloh je stanovena na zákíadě sjednaného odběru tepelné energie na všech odběrných místech odběratele s
měsíčním fakturačním obdobím.

D) Na faktuře bude odečtena skutečná poskytnutá záloha.
E) Při změně cen tepelné energie je dodavatel oprávněn stanovit novou výši záloh.
F) Pro potřeby Kontrolnfho hlášení považujeme Variabilní symbol za Evidenční čísío daňového dokladu.
Tato dohoda je nedílnou součástí smlouvy na dodávku a odběr tepelné energie.

Dodavateí :
J'p - , ?2-12-2(116
V Olomouci dne:

Odběratel :

v q4)i:.:22.ql<. dne ';'S;T ;í4...h-r(

,
..... ...... ....... .. .. ...... .i..... ..... .........-.. .. ...-------.. ...... ..----- .....

Za dodavatele Za odběratele

-



Smlouva o dodávce íepelru: energie @ 0.LT E R !!!!&ó T,D
bwbi6va sv«iíxóhoíí

Strana l z l

Příloha č.4

OLTERM & TD Olomouc, a.s., Janského 469/8, Povel, 779 00 0lomouc
ODBĚROVÝ DIAGRAM

smlouva č. 50626

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 626/03T

Platnost pro rok: 2017
pro OM č.: ?201-200/110
Název OM: Mozartova 22 (MŠ)
Sazba:

Předpoklad mnozství odběru tepelné energie pro rok 2017

Měsíc
Nebyty i Nebyty i Teplo

UT i TV icelkem
(GJ) i (GJ) i byty

*
l

.řezen l

l

ffi
l

?ěten l
en l

C«'ervenec l
Srpen l

F Září l
Ríjen l

lo p E
4

?ad i
.ec l

W

?UT
(GJ)

l
l
l
l
l

l

l
l

l
l

l
l

BYtY
TV
(GJ)

l
l
l
l

l

l

l

l
l

l

l
l
l

í

l

l

l

l
l

l
l

I

l
l

l

í
l
l
l

l

J
1
J

l

r

l

I

l

í
l

l

l

l

l
l

l

l

l
I

l

l

nebyty
nebyty byty

l í
r r

l l
r r

l J
r r

l r
F r

l J
r r

l J
1 r
í r

I
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
t
l

Sjednaný objem dodávky
(GJ)

nebyty byty

l
l

l
l

l
r

I

r
í
l
r
.í

l

l
l

l
l
l
l
l

l

1

l

l
l
l
l

Práva a povinnosti vyplývající ze závazku odběru, byl-li sjednán, zŮstávají tímto odběrovým diagramem nedotěena.

Dodavatel: Odběratel:

12 -11- 2016
V Olomouci dne:

O Ic:» ďt c íie,«
V ......-...-..?'a.......'.....-...?'..-..'................ dne: .4'f ? ,2.,'r:-:.'y'q

odběratel



Srnlouva o dod«:rvce tepelné energie g 9,L7ER;aT,D
AKblůVÁ &llalbNů&l

Strana l z l

Příloha č.4

OLTERM & TD Olomouc, a.s., Janského 469/8, Povel, 779 00 0lomouc

ODBĚROVÝ DIÁGRAM
smlouva č. 50626

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 626/03T

Platnost pro rok: 2017
pro OM č,: I619-660/110
Název OM: Wolkerova 34 (MŠ)
Sazba:

Předpoklad množství odběru tepelné energie pro rok 2017

MěsÍc
Nej»ytyiNebytyi Teplo i Teplo i Sjednanývýkon(MW)

UT i TV i celkem i celkem i výpoěetstáléhoplatu
(GJ) i (GJ) i byty i nebyty l nebyty l bYíY

Leden l l l
l Unor l l J
l Březen l í l

iěten l
en l

l l
l
l

í
l
l

Červenec I l l
Srpen l I l
ZářÍ l l l
ŘÍjen l l l

l Listopad l
Prosinec l l

l
l

l Celkem l l l

Byty
UT
(GJ)

l
l
l
l
l
l
l
l

1
l
1
l

Byty
TV
(GJ)

l
1
l
l
l
l
l
l
l
1
l
l
í

l
l

t
1
t
l
l
l
l

l

l
1
l
l
l

t
l
l

l

l
l
l
l
l
l
l
l
l

I

l

l
l
l
l
l
1
1
l
l
l
l
i
l

ffi
(GJ) l

nebyty -I- byty l

l l

I l

f-J
l l

l l

ť
l l

l 1
l 1
l 1
l l

Práva a povinnosti vyplývající ze závazku odběru, byl-li sjednán, zůstávají tímto odt»ěrovým díagramem nedotčena.

Dodavatel : Odběratel:

12 -12- 2016
V Olomouci dne:

OtCiW O vč-í
dne: -jY.....43Q?2c-.í(:

odběratel



Smlouva o dodávce tepelné energie Příloha č. 5 @ 9LTERMp.D

1619-660/000 MSWolkerova34 změnač.:allplatnáodlO.l.20l4?
požadavek MMO, e-mail z 10.1.2014

1. teplotní křivka (závislost teploty topné vody na venkovní teplotě):

zdroj:

l
l
l
l
r

l
l

l
l

i
l

l 50

6

S
ao 45
'Cl

-(l)

Il

9- 40
?5
a

E

35

Teplotní křivka
55 T

l

l1l

-?denní

útlum +

l +-?
Á +

l

-l-
l l

l

l

l

*
T

T??

-+-

l
ť l

l

?
4 k

>Á7

Z-A
?
2í

?
w?

lj?
i

7
?ůj

rp

?'-l--Ť?

/I

+Ť?-?
-4C

?
?

l-:l
š

4 2 o -2

Venkovm teplota (oC)

+

l

l

l
l

l
l

+-

+

+

l

4-

l
l

T

i

14 12 -6 -86 l
i

l

30
i6 -16-4io 8

2. režim provozu zdroje:

a) režim topení: základní (16 hod.):
prodloužený (17 hod.):
celodenní (24 hod.):
ztížené podrrínky:
útlum: pondělí od 00:00 hod. do 04:00 hod.

o od 15:30 hod do 24:00 hod

úterý-čtvrtek odl5:30hod do5:00
pátek od 13:00 do 24:00

so, ne

od 5,oo hod.
do 21 ,oo hod.
do 22,oo hod.

[U]
[J
«
[€
«
«
«
«
€

b) režim ohřevu TUV: základní (16 hod.):
prodloužený (17 hod.):
celodenní (24 hod.):
noční útlum: od 23,oo hod.

jiný: pondělí - pátek od 5:00 hod

od 5,oo hod.
od 5,oo hod.

do 21 ,oo hod.
do 22,oo hod.

do 5,oo hod.
do 12:00 hod

Datum platnosti od: 10. Ieden 2014

Dodavatel:

OLTERM&TD Olomouc, a.s.

podpis:

Odběratel: 7X/#ú,,?,,?,,, k&hsíJ'tl]'[(#Mm?

úítííísíČíslo smlouvy:
Datum:

r'Ýe':r-

venÍovní teplota: 16i l4 12 10 8 6 4 2 0l -2 -4 -6 -8 -10 -121-14 -16
teplota vody ÚT

37 38 39 40 41 43 45 46 48 50denní 30 31 32 33 34 35 36

útlum 30 32 33 35 36 38 39 41 42 44 45

2
m
!
m
ANO

!
!
!

m
2
m
2
!



Smlouva o dodávce tepelné energie @0.LTERq.D
&KalOVÁ &?ůk€ólN«isŤ

Příloha č. 6

?%l MPOVEŘENí ODBĚRATELE
ve smyslu ustanovení bodu A4.6.

smlouvy o dodávce tepelné energie

číslo 626/03T

ODBĚRATEL
Odběratel:
Firma/jméno:
Sídlo/adresa:
{COíRC :

Statut.zástupce:

Mateřská škola Olomouc, Wolkerova 34, příspěvková organizace
Olomouc, Wolkerova 34, PSČ 779 00
75029588

tímto pověřuje

za odběrné místo: Wolkerova 34 (MŠ) - (619-660/1 10),
Mozartova 22 (MS) - (201 -200/ 110)

jako pov'ě:řeného zástupce pana (paní)

jméno a příjmení

kontaktní adresa: 

datum narození:

kontaktní telefon: 
kontaktní e-mail: m

jednáním s pověřeným zástupcem dodavatele při řešení záležitostí týkajících se
podmínek dodávky a parametrů teplonosné látky v souvislosti s plněním ustanovení
předmětné smlouvy a pro komunikaci s tepelným dispečinkem dodavatele.

Výslovně je pak pověřená osoba oprávněna:
ke sjednávání příloh a v nich uvedených údajů v rozsahu:
a) Přílohač.l,,Cenytepelnéenergie? ANO-NE*
b) Příloha č.2 ,,Přihláška k odběru tepelné energie? ANO - NE*
c) Příloha č.3 ,,Platební kalendář záloh? ANO - NE*
d) Příloha č.4 ,,Odběrový diagrarn? ANO - NE*
e) Příloha č.5 ,,Teplotní diagramy? ANO - NE*
k provádění kontrolnfch činností ve smyslu ustanovenf bodu A4.8. a bodu
B2.l2. smlouvy.

y . {;.l?/)17'cUč,ý aaa a*a ,,1ne, ...ll..@.,4.i'7..
0 0 Il Il 0 0 Illl 0 0 0 Il Il Illl Illl 11011 ?kl?* 0011111111011000000000111101111000

/

/ odběratel /

Pověřenf přijímám. Vpřípadě mé nepřítomnosti se zavazuji dodavateli tuto
skutečno'l it a sdělit kontaktní osobu pro neodkladné faktické úkony
v souvislosti s dodávkoíu-tepelpé energie po dobu mé nepřítomnosti.

dne 'v

/ pověřená osoba / +
* Nphtsrl{c{ Ql! čkrtní'Ýp



Smlouva o dodávce tepelné energie iO.LTERq.D

Příloha č.8

OLTERM & TD Olomouc, a.s. Olomouc, Janského 469/8, PSČ: 779 00

Seznam odběrných míst ÚT a TV
Číslo odběratele: 50626

Seznam odběmých míst, na které se vztahuje kupnf smlouva: č. 626/03T

číslo odběrného místa:
I201-200/l 10

I619-660/l 10

zkrácený název odběrného místa:
Mozartova 22 (MŠ)
Wolkerova 34 (MŠ)

číslo zdroje:
?20 l-200/000

I6 19-660/000

název zdroje:
MŠ Mozartova 22
MŠ Wolkerova 34

Seznam obsahuje celkem 2 odMrná místa.

Seznam odběmých místje plahiý ke dniOl.l0.20ll.
Dojde-li ke změně v rozsahu sjednaných odběrných míst, platnost tohoto seznamu zaniká. Dodavatel vydá aktualizovaný
seznam odběrných mfst v souladu se smlouvou o dodávce tepelné energie.

V Olomouci dne: i.:?.?)lx:..2(m,

Za dodavatele

Strana 1 z 1


